
UCHWAŁA Nr  XVIII/103/08

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 maja 2008 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej  

                

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.).

RADA GMINY 

uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć  do  sprzedaży  w  formie  przetargowej  nieruchomość  gruntową

zabudowaną  budynkami  użytkowymi  i  budynkiem  mieszkalnym,  oznaczoną

w ewidencji  gruntów  jako  działki  nr  292,  295  i  293  o  łącznej  powierzchni

0,5100 ha, położoną  w Grodzeniu, będącą własnością gminy Kikół.

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XVII/98/08  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia  25  kwietnia

2008  roku  w  sprawie:  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej

budynkiem użytkowym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 


